PAGE
2

                                                               [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     _____________
              № __
ст-ца  Нововладимировская
Об утверждении среднесрочного финансового плана
Нововладимировскогосельского поселения
Тбилисского района на 2021-2023 годы
В соответствии с решением Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 27.12.2013 года № 380 « Положение о бюджетном процессе в Нововладимировском сельском поселении Тбилисского района», руководствуясь статьями 8, 64 устава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района   п о с т а н о в л я ю:

1.   Утвердить среднесрочный финансовый план Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района на 2021-2023 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Представить среднесрочный финансовый план Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района на 2021-2023 годы в Совет Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района в составе перечня документов к проекту бюджета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района на 2021 год.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Нововладимировского сельского
поселения Тбилисского района                                                                 В.В. Диков